[image: image1.png]

Câmara Municipal de Rio Branco do Sul
ESTADO DO PARANÁ

    REQUERIMENTO Nº.305

O Vereador Professor Du infra-assinado, no uso de sua atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

                                                   REQUERIMENTO
                     Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado à Exma, Prefeita Municipal, que determine a Secretaria de Obras, que realize a manutenção da  estrada que liga a Areias do Rosário no Corriolinha passando pelo Lageado  .
                                                   JUSTIFICATIVA

 Os moradores nos solicitaram devido ao estado que se encontra a estrada causando muita dificuldades de deslocamento para mesmos.

   Sala das Sessões, 18 de novembro  de 2021.
                                                           VEREADOR
                                                        PROFESSOR DU
_2147483647.doc
[image: image1.png]